Администрация
Орловского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » октября 2018 г. № 19

Об утверждении Перечня видов
муниципального контроля и органов
местного самоуправления Орловского
сельского поселения, уполномоченных
на их осуществление

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от
26.12.2008г. N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», Решением Совета депутатов Орловского сельского
поселения № 76 от 13.08.2018г. « Об утверждении Порядка ведения перечня
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления
Орловского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района
Челябинской области, уполномоченных на их осуществление»:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления Орловского сельского поселения, уполномоченных
на их осуществление, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава Орловского
сельского поселения

Приложение
к Постановлению Администрации

Орловского сельского поселения
от 09 октября 2018 г. № 19

Перечень
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Орловского сельского поселения,

уполномоченных на их осуществление

№
п/п

Наименование вида муниципального
контроля

Нормативные правовые акты, регламентирующие
осуществление вида муниципального контроля

1. Муниципальный контроль в сфере
торговой деятельности

Решение Совета депутатов Орловского сельского
поселения №77 от 07.09.2018 г. «Об утверждении
Положения об осуществлении муниципального контроля
а области торговой деятельности на территории
Орловского сельского поселения Катав-Ивановского
муниципального района».
Постановление Администрации Орловского сельского
поселения №15/1 от 21.09.2018г. «Об утверждении
административного регламента осуществления
муниципального контроля в области торговой
деятельности на территории Орловского сельского
поселения».
Постановление Администрации Орловского сельского
поселения №15/2 от 21.09.2018 г. «Об утверждении
формы проверочного листа при осуществлении
муниципального контроля в области торговой
деятельности на территории Орловского сельского
поселения»

2. Муниципальный контроль в сфере
благоустро йства

Постановление Администрации Орловского сельского
поселения №17 от 09.10.2018 г. «Об утверждении Перечня
видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления Орловского сельского поселения,
уполномоченных на их осуществление»
Постановление Администрации Орловского сельского
поселения №18 от 09.10.2018 г. «Об утверждении формы
проверочных листов (списков контрольных вопросов)
используемых администрацией Орловского сельского
поселения при проведении плановых проверок в
отношении юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей».